Sex Sedilis Montaneæ, Domino Petrello de Sicola V.I.D. et Notarius, et Secretarius Ill. 

Ioannæ Secundæ [? 1414-1435] habitatore in Platea Pistasi, et D.no Io: Franchune habitatore 

in Platea Divi Laurentij, et Domino Angelo Marogano habitatore in Summa Platea, et Domino 

Anello Toro habitatore in Porta Divi Ianuarij, et Domino Philippo Caperuso habitatore il 

Platea Divi Iorgij, et Domino Nicolao Bonifacio habitatore in Platea Forcellæ, et isti Sex 

Nobiles Sedilis Montaneæ una cum istis Nobilibus, atque mulieribus de Platea Divæ Crucis in 

tenimento Sedilis Montaneæ, v3. Domino Petro Orilia, Domino Annecchino Orimina, 

Domino Anello Arcamone, et Domina Maria Pizza, et Domina Antonia Franchuna, et 

Venerabile Io: Pietro Borza testificant isti Sex Nobiles, ut supra, cum Nobilibus, atque 

mulieribus de platea Divæ Crucis, quomodo Diva Crux sita, et posita in Sedile Montanea, est 

Osterita [Estaurita], et habere de rendita centum ducatorum aureorum, et fuit fundata, et 

dotata per Nobiles Sedilis Montaneæ, v3. De domo Orimina, de domo Tora, de domo Pirzo, 

de domo Abessa, de domo Franchune secundo apparet per unam marmoream antiquam, quæ 

dicta marmoria stat iuxta Altare maiore palmorum longitudine sex, et ampla tres [cm. 158x79] 

… Ego Rogerius Pappasugna Nobilis Sedilis Montaneae Judex, atque Notarius” ... (Sicola, La 

nobiltà …, 1696 p. 514). 
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- Item case Franchune … habitaturi à lo Seggio de Sant'Angelo à la Montagna (Sicola, La 

nobiltà …, 1696 p. 320). 

1450 - Nel ’47 … tre anni dopo, fu invece Giovannella Russo vedova «nobilis viri Gulielmi 

Orimine de Neapoli» a vendere ad Agnesella Alopa, per 16 once, «quarumdam domorum 

francarum cum diversis membris», tra cui «piscina, cantaro et furno», complesso posto nei 

pressi della chiesa di S. Angelo a segno e vicino i beni «domine Sabie Domusnovae de 

Surrento» (SNSP, Ms. XXVII.B.7 f. 280; Capone, in Ricerche sul Medioevo …, 1996 p.88). 

6.8.1472 - Lasso la casa grande dove abbito al presente sia di Giovanni Battista con tutta la 

robba ... con questa conditione che detta casa né per suoi successori si possa vendere né 

impignare né alienare né permutare né in essa particularmente o generalmente ponerci censo 

né farci alcuna obligatione neque debito né per dote né per qualsiasi cosa se sia. E si per caso 

si sia detto Gio. Battista o suoi successori et eredi l'impegnassero o alienassero o 

permutassero o censuassero o facessero qualunque si voglia obligatione, sia lecito allo più